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Vitamin E 268 mg (400 IE) D-alfa-tokoferol och blandade tokoferoler - 100 softgels

DESCRIPCIÓN

Från  en  naturlig  källa.  Mjuka  kapslar  innehållande  268  mg  (400  IE)  flytande  vitamin  E  i  form  av  d-alfa-
tokoferol, den naturliga formen av vitamin E som har störst aktivitet.

Solgar® erbjuder  ett  brett  utbud  av  vitamin  E-produkter  i  olika  format  och  koncentrationer  så  att
konsumenten kan välja den som bäst passar deras preferenser.

Vitamin E är ett fettlösligt vitamin som finns i många livsmedel, främst av vegetabiliskt ursprung. Det kan
hittas  i  gröna  bladgrönsaker,  frön  som  sojabönor,  vetegroddar  eller  solrosfrön  och  i  livsmedel  av
animaliskt ursprung som äggula.

Upp till 8 olika relaterade föreningar är faktiskt grupperade under namnet vitamin E. Av alla är d-alfa-
tokoferol, det naturligt förekommande E-vitaminet, det som har störst aktivitet. Därför är det viktigt att
leta efter produkter som ger vitamin E i form av d-alfa-tokoferol.

Vitamin E är ett viktigt näringsämne för alla kroppens strukturer (ögon, reproduktionssystem, hjärta,
hjärna, hud...) eftersom det verkar genom att neutralisera fria radikaler, både de som vår egen kropp
genererar  under  ämnesomsättningen  och  de  som  finns  i  kroppens  miljö  på  grund  av  cigarettrök,
luftföroreningar...  vilket  skyddar  våra  celler  från  oxidativ  skada.

Vitamin E från en naturlig källa 268 mg (400 IE) från Solgar® presenteras i form av mjuka kapslar som
innehåller 268 mg (400 IE) naturligt flytande vitamin E i form av d-alfa-tokoferol.

Vårt breda utbud av vitamin E-produkter med olika koncentrationer och presentationer gör att du kan
välja den produkt som bäst passar konsumenternas preferenser.

 

Indikationer

Människor som letar efter ett naturligt kosttillskott av vitamin E.
Människor som söker skydd mot oxidativ skada.
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Fördelar

Dess presentation i  form av mjuka kapslar underlättar dess absorption även i  situationer med
minskat fettintag.
Med vitamin E från en naturlig källa i form av d-alfa-tokoferol.
Vitamin E bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada.
Glutenfri.
Innehåller inte stärkelse, jäst, vete, mejeriprodukter,
konserveringsmedel eller sötningsmedel.

Presentation

100 mjuka kapslar

Försiktighet

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.

 

Ingredienser:  Kapsel:  gelatin  (från  nötkreatur),  vegetabiliskt  glycerin  (från  palm-  och  kokosolja);
Bulkmedel: safflorolja, vegetabilisk olja; Vitamin E (400 IE, som D-a-tokoferol); Blandning av tokoferoler (D-
beta, D-gamma, D-delta, D-alfa-tokoferoler).

 

Rekommendationer för användning:

För vuxna, ta en (1) kapsel dagligen, helst med måltider.
Svälj kapslarna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.
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Bevarande:

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
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